

Rámcová dohoda č. Z202116095_Z

Objednávk č. 12

Predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Dátum: 21. 9. 2022

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Predpokladané množstvo na 1 rok	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH	Návrh dodávateľa na plnenie (obchodná značka, kat.č.)
Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves								
	5. Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu 4 pre ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves /Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska - 2. Časť, ITMS kód projektu:310011AXF2 /							
1	5.1 Automatická mikropipeta s nastaviteľným objemom do 10 ml	ks	2	170.00 €	340.00 €	20 %	408.00 €	BRAND 705884
2	5.2 Automatická mikropipeta s nastaviteľným objemom do 5 ml	ks	2	170.00 €	340.00 €	20 %	408.00 €	BRAND 705882
3	5.3 Automatická mikropipeta s nastaviteľným objemom do 1 ml	ks	1	150.00 €	150.00 €	320 %	180.00 €	BRAND 705880
4	5.4 Automatická mikropipeta s nastaviteľným objemom do 200 ul	ks	1	150.00 €	150.00 €	20 %	180.00 €	BRAND 705878
5	5.21 Fľaše PE širokohrdlé objem 50ml, závit GL32	ks	100	0.40 €	40.00 €	20 %	48.00 €	Lamaplast 408
6	5.22 Uzáver PE, GL32	ks	100	0.30 €	30.00 €	20 %	36.00 €	Lamaplast 408
7	5.23 Ionexová náplň pre Simplicity UV system Elix, SimpliPak1, SIPKOSIA1	ks	1	321.00 €	321.00 €	20 %	385.20 €	Milipore SIPKOSIA1
8	5.24 Ionexová náplň pre Direct-Q® 3 UV- R, SmartPak® DQ3 Purification Pack, SPROOSIA1	ks	1	702.00 €	702.00 €	20 %	842.40 €	Milipore SPROOSIA1
9	5.27 Ionexová náplň (anex a katex) o objeme 25 l pre Rodem 6	ks	1	275.00 €	275.00 €	20 %	330.00 €	Rodem
10	5.28 Destilačné trubice pre prístroj MicroDisc - A17117 Haach Lange, užívateľsky plnené,100 ks	bal/100ks	3	640.00 €	1 920.00 €	20 %	2 304.00 €	Hach Lange A17117
11	5.30 Magnetické miešadlo ultratenké, bez ohrevu, rozsah otáčok 15 - 1500 min-1 s orientačnou kontrolou na stupnici LED diód, s funkciou pulz - zmena smeru rotácie miešadla,telo a pracovná plocha z chemicky odolných materiálov, rozmer 185x115x13 mm, priemer pracovnej plochy 94 mm	ks	2	125.00 €	250.00 €	20 %	300.00 €	LLG 6263420
12	5.34 Kadička nízka s výlevkou, 600 ml	ks	50	1.50 €	75.00 €	20 %	90.00 €	Kavalierglass 632417010600
13	5.40 Banka s plochým dnom a zábrusom, objem 100 ml, polomer 64 mm, výška 110 mm, zábrus 29/32	ks	20	6.90 €	138.00 €	20 %	165.60 €	Kavalierglass 632426207102
14	5.41 Parafínová fólia na zakrývanie ústia kadičiek a odmerných baniek, šírka 10 cm, dĺžka 75 m	ks	1	33.00 €	33.00 €	20 %	39.60 €	BRAND 701606
15	5.43 Kanister na destilovanú vodu z materiálu HDPE , s objemom 5 l, s uzáverom	ks	10	2.00 €	20.00 €	20 %	24.00 €	JP Plast

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Predpokladané množstvo na 1 rok	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH	Návrh dodávateľa na plnenie (obchodná značka, kat.č.)
16	5.44 Skúmavky s transparentného PS, univerzálne, bez zátky, rozmer priemer/výška 16x100 mm	1bal/2000ks	1	60.00 €	60.00 €	20 %	72.00 €	Sarstedt 55.459
17	5.45 PP zátky pre skúmavky s priemerom 16 mm	1bal/1000ks	1	17.00 €	17.00 €	20 %	20.40 €	Sarstedt 65.793
18	5.48 Strička z materiálu PE s objemom 250ml úzkohrdlá, s dlhou tryskou	ks	10	1.50 €	15.00 €	20 %	18.00 €	Lamaplast 182
19	5.49 Strička z materiálu PE, s objemom 250 ml, širokohrdlá, s krátkou tryskou	ks	9	1.40 €	12.60 €	20 %	15.12 €	Kartell 1637
20	5.52 Špachtľa obojstranná na práškové materiály 150cm, lopatka 3x45 mm	ks	10	1.90 €	19.00 €	20 %	22.80 €	Schneider 397000203732
21	5.53 Špachtľa s mikrolyžičkou (kopist) 185mm, lopatka 6x50, lyžička 5x9 mm	ks	10	2.70 €	27.00 €	20 %	32.40 €	Schneider 397000200253
22	5.54 Lievik analytický 25-30mm	ks	20	1.10 €	22.00 €	20 %	26.40 €	Technosklo Držkov 632421001030
23	5.55 Lievik analytický 35mm	ks	20	1.10 €	22.00 €	20 %	26.40 €	Technosklo Držkov 632421001031
24	5.56 Lievik analytický d1=55 mm	ks	20	1.50 €	30.00 €	20 %	36.00 €	Technosklo Držkov 632421001056
25	5.57 Mikrovialky z materiálu PPCO, číre, so stupnicou, objem 1.5 ml, mierne kónické dno, do autosamplera	1bal/ 1000ks	1	135.00 €	135.00 €	20 %	162.00 €	La-Pha-Pack 11191205
26	5.58 Lyžička nerezová obojstranná 170 mm	ks	5	2.30 €	11.50 €	20 %	13.80 €	Schneider 397000200283
27	5.59 Lyžička nerezová chemická obojstranná 180 mm	ks	5	4.15 €	20.76 €	20 %	24.91 €	Schneider 397210003462
28	5.60 Chemické rohože	1bal/25ks	1	50.00 €	50.00 €	20 %	60.00 €	DBCF5040 EUSORB CPHF Premium
29	5.61 Prachový filter 3M 5925, trieda P2 (do 12x NPK-P) do polomasky 3M model 6200	ks	10	3.00 €	30.00 €	20 %	36.00 €	OOP 3M 5925
30	5.63 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť M	bal/100 ks	10	14.00 €	140.00 €	20 %	168.00 €	OOP
31	5.64 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť L	bal/100 ks	10	14.00 €	140.00 €	20 %	168.00 €	OOP
32	5.65 Špeciálne ochranné okuliare používané pri chemických analýzach, nezahmlievajúce	ks	10	4.50 €	45.00 €	20 %	54.00 €	OOP Delta Galeras clear
33	5.67 Fľaša PET 1,5 l s uzáverom na odber vzoriek vôd	ks	2000	0.16 €	320.00 €	20 %	384.00 €	Sezama
34	5.68 Chladiaci box - chladiaci princíp pasívny, objem min 30l, pojme 1,5 fľaše nastojato, izolácia polyuretánovou penou i v oblasti dna a rohov, ergonomická rukoväť so zámkom	ks	14	20.00 €	280.00 €	20 %	336.00 €	Kinekus 880709
35	1.25 Filtre jednorázové striekačkové nesterilné, PVDF, veľkosť pórov 0.45 µm, priemer 25mm	1 bal/50 ks	10	60.00 €	600.00 €	20 %	720.00 €	AZ Filters
	SPOLU				6 780.86 €		8 137.03 €	